

Styrelsen och verkställande direktören för

Forcit Sweden AB

Org nr 556784-4096

får härmed avge

Arsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

| <u>Innehåll:</u> | <u>sida</u> |
|---|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Kassaflödesanalys | 7 |
| Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer | 8 |
| Underskrifter | 17 |

Fastställelseintyg

Undertecknad VD i Forcit Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den

11/6 -2025

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlskoga den

11/6 - 2025



Niclas Nilsson

Forcit Sweden AB
Org nr 556784-4096

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Forcit Sweden AB registrerades 2009-06-24 och inledde sin verksamhet under hösten år 2009.

Företaget har sitt säte i Karlskoga och verksamheten omfattar tillverkning, import, lagring och försäljning av sprängmedel samt därtill hörande tjänster.

Forcit Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Oy Forcit Ab i Finland (Org.nr. 0103189-6), och hör till Forcitkoncernen. Koncernbokslutet kan erhållas från: Oy Forcit Ab, PB 19, 10901 Hangö, Finland.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

| <i>Ekonomisk översikt (belopp i kkr)</i> | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|--|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 707 714 | 738 380 | 846 509 | 513 157 |
| Resultat efter finansiella poster | 54 197 | 87 286 | 131 244 | 46 477 |
| Balansomslutning | 417 103 | 378 046 | 400 127 | 249 769 |
| Medelantalet anställda | 100 | 94 | 86 | 78 |
| Avkastning på eget kapital % | 33,7 | 47,9 | 58,2 | 33,3 |
| Soliditet % | 47,1 | 54,9 | 54,8 | 57,1 |

Definitioner: se not 26

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under sista månaden av verksamhetsåret tog Forcit Sweden över verksamheten för totalt fyra ovanjordsanläggningar i västra och södra Sverige samt Slite på Gotland. Verksamhetsövertagandet var en del i en affärsöverlåtelse mellan Forcit och Orica Mining. I verksamhetsövertagandet inkluderades personal för drift av anläggningarna med tillhörande processutrustning. I verksamhetsövergången övertogs gällande kundavtal och en anpassning gjordes av organisationen för den utökade verksamheten.

Omsättningen är en minskning jämfört med föregående år och förklaras med minskad volym inom gruv och entreprenadsegmentet underjord, i förhållande till föregående år i kombination med minskad råvaruprissättning de inledande tre kvartalen för 2024, vilket reglerar till stor del företagets pris för ammoniumnitrat. Prisjusteringar är gjorda under året beroende på prisuppdatering enligt avtal, där låg kronkurs har en viss påverkan på omsättningen i positiv riktning.

Antalet fast anställda har under året ökat från 94 personer till nuvarande 115 personer.

Ett flertal långsiktiga avtal har tecknats under året.

Förväntad framtida utveckling

Kommande år ser företaget en stabil volym och emulsionsproduktion för gruvsegmentet.

Utbyggnad av infrastrukturen kring främst storstäderna förväntas även under kommande år vara på en relativt stabil nivå även om företaget förväntas se en minskning inom entreprenadsektorn under 2025 och delar av 2026.

Företagets satsningar på resurser och utveckling av både ovan- och underjordsenheter med kringutrustning har visat sig vara positiv och genererar en stadig efterfrågan på företagets produkter för både ballast-, entreprenad- och gruvverksamheten.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget arbetar kontinuerligt med att förbättra sitt förebyggande säkerhetsarbete. Företagets personal utbildas kontinuerligt och arbetet med utveckling av processer samt rutiner är ständigt pågående.

Forcit Sweden har bra inrapporteringsgrad av avvikelser där även proaktiva inrapportering redovisas i företagets avvikelssystem ForSafe.

Forcit Sweden AB
Org nr 556784-4096

Forcit Sweden har en mycket låg nivå på LTI och TRI rapporteringar där något under 70% av den totala inrapporteringen i ForSafe är proaktiva med riskobservationer.

De största riskerna ekonomiskt bedöms även fortsättningsvis till svängningar på råvarupriserna och då speciellt priset på Ammoniumnitrat, som är den största råvaran till sprängmedelsframställning. Risk i prisfluktuation reduceras genom långsiktiga avtal med prisregleringsfaktorer gentemot leverantörerna och kunder. Viss valutarisk föreligger gentemot inköp från Euroländer. Dessa risker reduceras också genom långsiktiga avtal med klausuler gällande valutareglering.

Forskning och utveckling

Forskning och utveckling bedrivs till största delen hos moderbolaget. Företaget har löpande kontakt framförallt avseende utveckling av emulsionsprodukter och råvaror till densamma.

Målsättningen är att fortsätta med utvecklingsarbetet av emulsioner samt befästa och stärka företagets position samt att vara en miljömedveten och konkurrenskraftig aktör.

Hållbarhetsupplysningar

Företaget har Tillstånd- och Anmälningsskyldig verksamhet enligt miljöbalken. Bolaget bedriver tillståndsskyldig verksamhet på ett flertal platser i Sverige. Karlskogaverksamheten är en verksamhet med den högre kravnivån enligt SEVESO direktiven. Tillverkning av ANE-emulsioner och företagets huvudlager för explosiva varor finns i Karlskoga.

Verksamheten i Aitik är en så kallad C-verksamhet med tillverkning av ANE emulsion och lager av råvaror i anslutning till produktion. I Kaunisvaara bedrivs verksamhet i form av större lager av AN och ANE emulsion på företagets anläggning i anslutning till gruvverksamheten på området. Anläggningen i Kaunisvaara är klassificerad som verksamheten i den lägre kravnivån enligt SEVESO direktiven.

Eget kapital

| 2024-12-31 | Bundet eget kapital | | Fritt eget kapital | | Summa eget kapital |
|--------------------------------|---------------------|------------------------------|------------------------------|--|--------------------|
| | Aktiekapital | Reservfond Övr bundna fonder | Bal.res. inkl årets resultat | | |
| <i>kkkr</i> | | | | | |
| Ingående balans | 25 000 | – | 86 417 | | 111 417 |
| Årets resultat | | | 29 451 | | 29 451 |
| <i>Transaktioner med ägare</i> | | | | | |
| Utdelning | | | -53 381 | | -53 381 |
| Vid årets utgång | 25 000 | – | 62 487 | | 87 487 |

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 62 487 148, disponeras enligt följande:

| | | |
|-------------------------|-------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | | 62 487 148 |
| | Summa | <u>62 487 148</u> |

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

| Belopp i kkr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|-----------------|-----------------|
| Nettoomsättning | 2 | 707 714 | 738 380 |
| Övriga rörelseintäkter | 3 | 2 588 | 18 721 |
| | | <u>710 302</u> | <u>757 101</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -293 192 | -294 730 |
| Handelsvaror | | -125 026 | -154 549 |
| Övriga externa kostnader | 4 | -110 567 | -105 796 |
| Personalkostnader | 5 | -99 768 | -91 520 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -26 944 | -23 898 |
| | | <u>-555 497</u> | <u>-670 493</u> |
| Rörelseresultat | 6 | 54 806 | 86 608 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 7 | 224 | 716 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 8 | -833 | -39 |
| | | <u>54 197</u> | <u>87 286</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 54 197 | 87 286 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Bokslutsdispositioner, övriga | 9 | -16 123 | -19 650 |
| | | <u>38 075</u> | <u>67 636</u> |
| Resultat före skatt | | 38 075 | 67 636 |
| Skatt på årets resultat | 10 | -8 623 | -14 255 |
| | | <u>29 451</u> | <u>53 381</u> |
| Årets resultat | | 29 451 | 53 381 |

ank=20250623;2025062415192

Penneo dokumentnyckel: YGB48-ADDLS-1K487-9PGED-RA4RV-U124I

Balansräkning

| Belopp i kkr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 11 | 75 577 | 69 558 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 12 | 103 253 | 72 655 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 13 | 12 631 | 24 411 |
| | | <u>191 460</u> | <u>166 623</u> |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 14 | 1 532 | 1 512 |
| | | <u>1 532</u> | <u>1 512</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 192 992 | 168 135 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m m | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 10 980 | 9 588 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 40 920 | 39 199 |
| | | <u>51 900</u> | <u>48 787</u> |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 113 279 | 93 436 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 55 323 | 65 693 |
| Övriga fordringar | | -12 | -11 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 15 | 3 621 | 2 006 |
| | | <u>172 211</u> | <u>161 123</u> |
| Kassa och bank | | - | - |
| Kassa och bank | | - | - |
| | | <u>-</u> | <u>-</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 224 111 | 209 911 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 417 103 | 378 046 |

ank=20250623;2025062415193

Penneo dokumentnyckel: YGB48-ADDL8-1K487-9PGED-RA4RV-UJ24I

Forcit Sweden AB
Org nr 556784-4096

Balansräkning

| Belopp i kkr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | 16 | 25 000 | 25 000 |
| | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | 17 | 33 036 | 33 035 |
| Årets resultat | | 29 451 | 53 381 |
| | | 62 487 | 86 417 |
| | | 87 487 | 111 417 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | 18 | 36 581 | 27 381 |
| Periodiseringsfonder | 19 | 100 613 | 93 691 |
| | | 137 195 | 121 072 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 78 663 | 68 195 |
| Skulder till koncernföretag | | 77 309 | 29 797 |
| Aktuell skatteskuld | | 115 | 19 874 |
| Övriga skulder | | 9 451 | 7 114 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 20 | 26 884 | 20 577 |
| | | 192 422 | 145 557 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 417 103 | 378 046 |

ank=20250623;2025062415194

Penneo dokumentnyckel: YGB48-ADDL8-1K487-9PGED-RA4RV-U124I

Kassaflödesanalys

| Belopp i kkr | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Den löpande verksamheten | | |
| Resultat efter finansiella poster | 54 197 | 87 286 |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet | 23 26 623 | 23 495 |
| | 80 820 | 110 781 |
| Betald inkomstskatt | -28 382 | -7 962 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | 52 438 | 102 819 |
| <i>Förändringar i rörelsekapital</i> | | |
| Ökning(-)/Minskning(+) av varulager | -3 112 | 1 488 |
| Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar | -11 087 | 44 914 |
| Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder | 13 242 | -20 766 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 51 480 | 128 455 |
| Investeringsverksamheten | | |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | -51 811 | -48 317 |
| Avyttring av materiella anläggningstillgångar | 350 | 539 |
| Förvärv av finansiella tillgångar | -20 | -38 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -51 480 | -47 816 |
| Finansieringsverksamheten | | |
| Amortering av lån | - | - |
| Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare | - | -80 639 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | - | -80 639 |
| Årets kassaflöde | 0 | 0 |
| Likvida medel vid årets början | - | - |
| Likvida medel vid årets slut | 0 | 0 |

ank=20250623;2025062415195

Penneo dokumentnyckel: YGB48-ADDL8-1K487-9PGED-RA4RV-U124I

Noter

Belopp i kkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

| | <i>Nyttjandeperiod</i> |
|--------------------------|------------------------|
| Byggnader | 20 år |
| Markanläggningar | 20 år |
| Byggnader på annans mark | 15-20 år |
| Inventarier | 3-15 år |
| Installationer | 15-20 år |

Huvudindelningen av fastigheterna är byggnad och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består i huvudsak av enkla produktionsbyggnader, och bolaget har gjort bedömningen att dessa inte behöver delas in i komponenter eftersom de endast i obetydlig grad innehåller delar som har väsentligt olika nyttjandeperiod.

Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Leasegivare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

Forcit Sweden AB
Org nr 556784-4096

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till dess aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

ank=20250623;2025062415197

Penneo dokumentnyckel: YGB48-ADDL8-1K487-9PGED-RA4RV-U124I

Forcit Sweden AB
Org nr 556784-4096

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag. Företaget har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Ränta

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

| Not 2 | Nettoomsättning per geografisk marknad | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|---|-------------------|-------------------|
| <i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i> | | | |
| Sverige | | 676 784 | 696 252 |
| EU | | 4 008 | 5 217 |
| Övriga världen | | 26 922 | 36 911 |
| | | <u>707 714</u> | <u>738 380</u> |
| Not 3 | Övriga rörelseintäkter | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär | | 1 468 | 10 840 |
| Övrig fakturering koncernföretag | | 361 | 348 |
| Övrigt | | 759 | 7 533 |
| | | <u>2 588</u> | <u>18 721</u> |

ank=20250623;2025062415198

Penneo dokumentnycckel: YGB48-ADDL8-1K487-9PGED-RA4RV-U124I

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------|------------|------------|
| <i>KPMG AB</i> | | |
| Revisionsuppdrag | 228 | 209 |
| Andra uppdrag | 21 | 23 |

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som förädlas av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

| Medelantalet anställda | 2024-12-31 | | 2023-12-31 | |
|------------------------|------------|-----------|------------|-----------|
| | | varav män | | varav män |
| Sverige | 100 | 83% | 94 | 80% |
| Totalt | 100 | 83% | 94 | 80% |

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| | Andel kvinnor | Andel kvinnor |
| Styrelsen | 25% | 25% |
| Övriga ledande befattningshavare | 20% | 20% |

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------|------------|------------|
| Löner och ersättningar | 65 996 | 61 068 |
| Sociala kostnader | 30 705 | 27 416 |
| (varav pensionskostnad) 1) | (8 254) | -(8 166) |

1) Av företagets pensionskostnader avser 1208 (f.å. 1143) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

| | 2024-12-31 | | 2023-12-31 | |
|------------------------------|-----------------|------------------|-----------------|------------------|
| | Styrelse och VD | Övriga anställda | Styrelse och VD | Övriga anställda |
| Löner och andra ersättningar | 3 974 | 62 022 | 3 965 | 57 103 |

ank=20250623;2025062415199

Penneo dokumentnyckel: YGB48-ADDL8-1K487-9PGED-RA4RV-U124I

Not 6 **Operationell leasing**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Leasingavtal där företaget är leasetagare | | |
| <i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i> | | |
| Inom ett år | 6 655 | 7 757 |
| Mellan ett och fem år | 16 474 | 18 105 |
| Senare än fem år | 4 119 | 4 526 |
| | <u>27 248</u> | <u>30 388</u> |
| | <u>2024-12-31</u> | <u>2023-12-31</u> |
| Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter | 8 838 | 11 053 |
| Leasingavtal där företaget är leasegivare | | |
| <i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i> | | |
| Inom ett år | 21 259 | 21 534 |
| Mellan ett och fem år | 85 035 | 86 135 |
| Senare än fem år | - | - |
| | <u>106 294</u> | <u>107 668</u> |
| | <u>2024-12-31</u> | <u>2023-12-31</u> |
| Variabla avgifter som ingår i räkenskapsårets resultat | 21 259 | 21 534 |

Not 7 **Ränteintäkter och liknande resultatposter**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Ränteintäkter, koncernföretag | 197 | 281 |
| Ränteintäkter, övriga | 27 | 7 |
| Övrigt | - | 428 |
| | <u>224</u> | <u>716</u> |

Not 8 **Räntekostnader och liknande resultatposter**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|-------------|------------|
| Räntekostnader, övriga | -7 | -6 |
| Övrigt | -826 | -33 |
| | <u>-833</u> | <u>-39</u> |

ank=20250623;2025062415200

Penneo dokumentnyckel: YGB48-ADDL8-1K487-9PGED-RA4RV-U124I

Forcit Sweden AB
Org nr 556784-4096

Not 9 Bokslutsdispositioner, övriga

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning | | |
| - Inventarier, verktyg och installationer | -9 200 | -1 100 |
| Periodiseringsfond, årets avsättning | -13 953 | -23 047 |
| Periodiseringsfond, årets återföring | 7 031 | 4 497 |
| | <u>-16 123</u> | <u>-19 650</u> |

Not 10 Skatt på årets resultat

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------|---------------|----------------|
| Aktuell skattekostnad | <u>-8 623</u> | <u>-14 255</u> |
| | -8 623 | -14 255 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2024-12-31 | | 2023-12-31 | |
|-------------------------------------|--------------|---------------|--------------|----------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Resultat före skatt | | 38 075 | | 67 636 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,6% | -7 843 | 20,6% | -13 933 |
| Ej avdragsgilla kostnader | 0,5% | -187 | 0,2% | -106 |
| Skatt hänförlig till tidigare år | 0,0% | - | 0,0% | -12 |
| Schablonränta på periodiseringsfond | 1,3% | -506 | 0,4% | -300 |
| Tillägg återlagd periodiseringsfond | 0,2% | -87 | 0,1% | -56 |
| Övrigt | 0,0% | - | -0,2% | 152 |
| Redovisad effektiv skatt | 22,6% | -8 623 | 21,1% | -14 255 |

Not 11 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|---------------------|---------------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i> | | |
| Vid årets början | 128 270 | 110 689 |
| Nyanskaffningar | 13 240 | 1 220 |
| Omklassificeringar | - | 16 361 |
| Vid årets slut | <u>141 510</u> | <u>128 270</u> |
| <i>Akkumulerade avskrivningar</i> | | |
| Vid årets början | -58 712 | -51 852 |
| Årets avskrivning | -7 221 | -6 860 |
| Omklassificeringar | - | - |
| Vid årets slut | <u>-65 933</u> | <u>-58 712</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | 75 577 | 69 558 |
| Varav mark | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Akkumulerade anskaffningsvärden | 4 183 | 4 183 |
| Omklassificeringar | 1 509 | - |
| Årets avskrivning | -2 | - |
| Redovisat värde vid årets slut | <u>5 690</u> | <u>4 183</u> |

ank=20250623;2025062415201

Penneo dokumentnyckel: YGB48-ADDL8-1K487-9PGED-RA4RV-U124I

Forcit Sweden AB
Org nr 556784-4096

| Not 12 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|--|-----------------|-----------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i> | | | |
| | Vid årets början | 232 960 | 204 798 |
| | Nyanskaffningar | 27 383 | 22 914 |
| | Avyttringar och utrangeringar | -29 | -7 361 |
| | Omklassificeringar | 22 968 | 12 609 |
| | Vid årets slut | <u>283 282</u> | <u>232 960</u> |
| <i>Akkumulerade avskrivningar</i> | | | |
| | Vid årets början | -160 305 | -150 491 |
| | Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | | 7 224 |
| | Årets avskrivning | -19 724 | -17 038 |
| | Omklassificeringar | | - |
| | Vid årets slut | <u>-180 029</u> | <u>-160 305</u> |
| | Redovisat värde vid årets slut | 103 253 | 72 655 |
| | | | |
| Not 13 | Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Vid årets början | 24 411 | 29 198 |
| | Omklassificeringar | -22 968 | -28 970 |
| | Investeringar | 11 189 | 24 183 |
| | Redovisat värde vid årets slut | <u>12 631</u> | <u>24 411</u> |
| | | | |
| Not 14 | Andra långfristiga fordringar | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i> | | | |
| | Vid årets början | 1 512 | 1 473 |
| | Tillkommande fordringar | 20 | 39 |
| | Redovisat värde vid årets slut | <u>1 532</u> | <u>1 512</u> |
| | | | |
| Not 15 | Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Förutbetalda kostnader | 3 621 | 2 006 |
| | | <u>3 621</u> | <u>2 006</u> |
| | | | |
| Not 16 | Antal aktier och kvotvärde | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | antal aktier | 25 000 000 | 25 000 000 |
| | kvotvärde | 1 | 1 |

ank=20250623;2025062415202

Penneo dokumentnyckel: YGB48-ADDL8-1K487-9PGED-RA4RV-UT24I

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 62 487 148, disponeras enligt följande:

| | | |
|-------------------------|-------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | | 62 487 148 |
| | Summa | <u>62 487 148</u> |

Not 18 Ackumulerade överavskrivningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | <u>36 581</u> | <u>27 381</u> |
| | 36 581 | 27 381 |

Not 19 Periodiseringsfonder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------|---------------|---------------|
| Avsatt räkenskapsår 2018 | - | 7 031 |
| Avsatt räkenskapsår 2019 | 7 914 | 7 914 |
| Avsatt räkenskapsår 2020 | 9 489 | 9 489 |
| Avsatt räkenskapsår 2021 | 12 565 | 12 565 |
| Avsatt räkenskapsår 2022 | 33 645 | 33 645 |
| Avsatt räkenskapsår 2023 | 23 047 | 23 047 |
| Avsatt räkenskapsår 2024 | <u>13 953</u> | - |
| | 100 613 | <u>93 691</u> |

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------|--------------|------------|
| Personalrelaterade poster | 24 867 | 19 712 |
| Övriga poster | <u>2 016</u> | <u>865</u> |
| | 26 884 | 20 577 |

Not 21 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

| | | |
|----------------------|------|------|
| Ställda säkerheter | Inga | Inga |
| Eventalförpliktelser | Inga | Inga |

Forcit Sweden AB
Org nr 556784-4096

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Förnyelse av avtal med mindre och medelstora aktörer har genomförts. Större nya projekt väntas komma ut på marknaden under sista kvartal 2025 och 2026. De större kunderna tecknades långsiktiga avtal med under 2024.

Råvaruprisutvecklingen har varit lägre under årets första månader och beräknas var på en lägre nivå jämfört med kvartal 4 2024. Jämförande med tidigare perioden före 2022 är råvaruprisnivån fortsatt på en betydande hög nivå. Längre leveranstider på vissa komponenter har noterats och som företaget hanterar i sina avrop och lagerhållning.

Utvecklingen i Ukraina påverkar fortsatt försörjningen av naturgas till Europa och är en osäkerhetsfaktor för industrin då en stor andel naturgas tidigare kom från Ryssland. Naturgasen används inom kemiindustrin vid tillverkning av ammoniak. Läget har stabiliserats inom Europa, prisfluktationen på främst ammoniak har minskat under senaste perioden.

Företaget har idag ett tätt samarbete med sina underleverantörer av ammoniumnitrat för att säkerställa fortsatta leveranser av råvaror. Tillgången ses inte idag vara någon osäkerhetsfaktor men prisbilden på råvaror kan och kommer att fluktuera under en längre tid.

Företaget har tagit beslut om att stänga ner sin verksamhet i Fjärås utanför Göteborg som ett led i företagets kostnadseffektivisering.

Not 23 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Avskrivningar | 26 944 | 23 898 |
| Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar | -321 | -403 |

Not 24 Hållbarhetsrapport

Företaget omfattas av en Hållbarhetsrapport upprättad av moderbolaget Oy Forcit Ab, org nr 0103189-6 med säte i Hangö, Finland.

Not 25 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Oy Forcit Ab, org nr 0103189-6 med säte i Hangö, Finland. Oy Forcit Ab är ett moderföretag i Forcit-koncernen och upprättar koncernredovisning för hela koncernen. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos Oy Forcit Ab, PB 19, 10901 HANGÖ, Finland.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 14,5 (15,1) % av inköpen och 4,3 (5,7) % av försäljningen till andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 26 Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kapital: Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Soliditet: (Totalt eget kapital + eget kapitalandel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

ank=20250623;2025062415204

Penneo dokumentnyckel: YGB48-ADDL8-1K487-9PGED-RA4RV-U124I

Forcit Sweden AB
Org nr 556784-4096

Karlskoga 2025 -

Tommi Halonen
Ordförande

Jesper Godlund
Styrelseledamot

Janne Lehto
Styrelseledamot

Ylva Andersson
Styrelseledamot

Niclas Nilsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-
KPMG AB

Ann-Christin Björnram Evensen
Auktoriserad revisor

.....
Sofia Wikur
073-2807668

.....
Sofia Wikur
073-2807668

ank=20250623;2025062415205

Penneo dokumentnyckel: YGB48-ADDL8-1K487-9PGED-RA4RV-U124I

Document signature

Certified by SignSpace

Date: 2025-05-08 06:39:29 (GMT)

Verification code: C29HOX9MT2XFB3JIOL3CI2Y0HLB8ZA97UJS4U
2CB6ZICJ6KU9XELKOV32QK9N8HTZLIHSAHHT5XU23VA60CJWJ2F
AZ68BNS4MFVR5OJH0HWV7HI0A2ABNJU59MW7SOJV



 **Årsredovisning 2024 Forcit Sweden AB 556784-4096.pdf (17 pages)**

6f35e31c8cbe158806ee40f0c51fe204fa4220b9eceeef16d5f061e9821c93e

has been signed electronically in SignSpace Electronic Signing Service.

Name: Janne Lehto
Email: janne.lehto@forcit.fi
Organisation: Oy Forcit Ab

Signature type: **Electronic signature**
Identity verification method: **Email**
Certificate owner: **SignSpace Oy**
Certificate issuer: **Globalsign TSA**

Janne Lehto

Signed on 2025-05-06 13:01:28 (GMT)

Name: Niclas Nilsson
Email: niclas.nilsson@forcit.se
Organisation: Forcit Sweden AB

Signature type: **Electronic signature**
Identity verification method: **Email**
Certificate owner: **SignSpace Oy**
Certificate issuer: **Globalsign TSA**

Niclas Nilsson

Signed on 2025-05-06 13:21:14 (GMT)

Name: Tommi Halonen
Email: tomml.halonen@forcit.fi
Organisation: Oy Forcit Ab

Signature type: **Electronic signature**
Identity verification method: **Email**
Certificate owner: **SignSpace Oy**
Certificate issuer: **Globalsign TSA**

Tommi Halonen

Signed on 2025-05-06 15:56:57 (GMT)

Name: Ylva Andersson
Email: ylva.andersson@forcit.se
Organisation: Forcit Sweden AB

Signature type: **Electronic signature**
Identity verification method: **Email**
Certificate owner: **SignSpace Oy**
Certificate issuer: **Globalsign TSA**

Ylva Andersson

Signed on 2025-05-08 06:38:26 (GMT)

ank=20250623;2025062415207

Name: Jesper Godlund
Email: jesper.godlund@forcit.se
Organisation: Forcit Sweden AB

Signature type: Electronic signature
Identity verification method: Email
Certificate owner: SignSpace Oy
Certificate issuer: Globalsign TSA

Jesper Godlund

Signed on 2025-05-08 06:39:29 (GMT)

Signature information

SignSpace® is an electronic signature creation service provided by provided by SignSpace Oy, Business ID 3496593-5, Finland.

The electronic signatures attached to this document comply with the eIDAS Regulation (Regulation (EU) N°910/2014).

The person(s) signing the document(s) have been identified in the service as follows:

Email – The signatory's identity information is based on the name provided by the signatory in connection to the signing process and on the use of an email address that was controlled by the signatory at the time of signing.

Verification information

SignSpace service provides a user interface for verifying electronic signatures. The service is available for both service users and third parties. The service enables the recipient to ensure that the signed document package delivered to him or her is original and unmodified. In the verification service, the integrity of the files uploaded by the user into the service is inspected and the files are compared to the original data stored in the service.

The original version of the document, which contains data related to the proving of non-repudiation, is stored in the SignSpace service. A distribution version is made of the document, which contains a signature page as the last page of the PDF file or, in case of other file formats, as a separate PDF file.

The distribution version in PDF format is signed electronically with the electronic stamp of the SignSpace service.

The originality and immutability of the distribution version can be verified by checking the signature of the PDF file. Checking can be done in the SignSpace service or using, for example, the Adobe Acrobat Reader application.

Data related to the proving of non-repudiation can be acquired through the SignSpace customer service.

Instructions for verifying a document that has been signed by using the SignSpace service:

- The signed document to be verified (a distribution version) must be in an electronic format.
- The document can consist of one PDF file with the signature page at the end or of one or more files and a related signature page in a PDF format.
- To verify a document, go to <https://signspace.vastuugroup.fi/en/verification>
- Upload the signed document (including the signature page) into the service, and the service will return the results of the inspection.

Signature reliability

Information related to signature verification and security is described in more detail on the SignSpace website:
<https://resources.signspace.com/legal-compliance>.

This detailed description is intended to be forwarded, if needed, to a third party for whose use the electronically signed document is handed over.

signspace

<https://signspace.com/en>

customerservice@signspace.com

Integritet av dokumentet har kontrollerats med originalt intyg.

.....
Sofia Wiker
073 - 2807668

Penneo dokumentnyckel: YGB48-ADDL8-1K487-9PGED-RA4RV-U124I
